

Ilmoitusasiat

Kaupunkikehityslautakunta 13.06.2023 § 96
1130/00.01.02/2023

Joukkoliikennekilpailutukset

Ostoliikennepalveluiden hankintapäätös 24.5.2023 (liitteenä).
Kaupunkikehityspalveluiden vastuualueella palveluliikenne ja vakio linja-autovuoron palvelut. Uusi sopimuskausi alkaa 1.8.2023. Liikennöitsijät ovat Mäntän Tilausliikenne ja Matka Mäkelä Oy. Palveluliikenteen kilometrikorvaus nousi 1,9 % (2,70 €/km > 2,75 €/km) ja ostetun linja-autovuoron (Mänttä-Kolho) puolestaan laski 1,9 % (520 €/päivä > 510 €/päivä).

Palveluliikenteen nettokulut on arvioitu vuonna 2023 olevan 51 000 € ja linja-autovuoron osalta 53 000 €. Näihin kustannuksiin haetaan Pirkanmaan ELY-keskukselta avustusta.

Seudullisen joukkoliikenteen kilpailutus Pirkanmaan ELY-keskuksessa valmistelussa. Uusi sopimuskausi alkaa 1.8.2024.

Kiinteistökartoituksen väliraportti toukokuu 2023

Raportti on oheismateriaalina.

Kiinteistötoimenpideohjelman tilannekatsaus toukokuu 2023

Tilannekatsaus on oheismateriaalina.

Energiatehokkuustyö / KETS-raportti

Kunta-alan energiatehokkuussopimuksen myötä Mänttä-Vilppulan tavoitteena on vähentää energiankulutusta. Kunnassa osallistuttiin valtakunnalliseen Astetta alemmas -kampanjaan, joka käynnistettiin syksyllä 2022. Tiedote on oheismateriaalina.

Uusi luonnonsuojelulaki voimaan 1.6.2023

Kuntien rooli ja tehtävät säilyvät pääperiaatteiltaan pitkälti entisellään uudessakin laissa. Kuntien edistämistehtävä säilyy jatkossakin, ja sen sanamuoto ajantasaistetaan. Kunnat voivat myös saada avustusta ja tukea luonnon monimuotoisuuden suojelun ja hoidon hankkeisiinsa. Kuntien osallisuutta valtion viranomaisen menettelyissä kuvataan myös aiempaa paremmin. Lisätietoja tämän [linkin](#) kautta.

Rakennusvalvonta muistuttaa –tiedote

Asemakaava-alueella aurinkopaneelien asennuksesta tulee tehdä voimassa olevan rakennusjärjestyksen mukaisesti toimenpideilmoitus. Maalämpökaivojen poraamisesta tulee tehdä aina toimenpidelupahakemus. Asemakaava-alueella puiden kaadosta tulee tehdä puunkaatoilmoitus kaupungin puistopuutarhurille.

Bike & Rail – uusi pyöräilyn ja junamatkailun yhdistävä palvelu

Kaupunki testaa uutta palvelua kesäkauden ajan yhdessä Serlachius-museoiden ja Donkey Republicin kaupunkipyöräpalvelua tarjoavan KaaKau Oy:n kanssa. Lisätietoja tämän [linkin](#) kautta.

Länsitien peruskorjaus

Länsitien saneerauksen valmistelutyöt on aloitettu toukokuussa ja työt etenevät aikataulun mukaisesti.

Elinvoimajaoston kokous 30.05.2023

[Päätettiin](#) elinvoimaohjelman työryhmätyöskentelyn aloituksesta.

Suomenselän kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma v. 2022-2030

Kalastuslain mukaan kalatalousalueen on laadittava aluettaan koskeva kalataloudellinen käyttö- ja hoitosuunnitelma, jolla turvataan kalavarojen kestävä ja monipuolinen tuotto ja käyttö sekä biologinen monimuotoisuus, ja edistetään vapaa-ajan sekä kaupallisen kalastuksen toimintaedellytyksiä. Kalastuslain mukaan ELY-keskuksen on ilmoitettava suunnitelmasta kunnan kaavoituksesta vastaavalle viranomaiselle, kun ELY-keskus on hyväksynyt suunnitelman. Viranomaisten on otettava toiminnassaan huomioon käyttö- ja hoitosuunnitelman kalavarojen käyttöä ja hoitoa koskevat yleiset suuntaviivat. Hoitosuunnitelma on oheismateriaalina.

Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n yhtiökokous 31.05.2023

Yhteenveto.

Osallistuvan budjetoinnin avoin kysely

Talousarvioon kysytään investointiehdotuksia kesän aikana.

Tieasiat

Tilannetieto maantie 56&58 -projektista ja yksityisteihin liittyvistä seikoista.

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen
Päätösesitys	Kaupunkikehityslautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi saaduksi.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.